



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sydkysten Invest ApS

Sandvadsvej 15 A

4600 Køge

(CVR-nr. 31 17 05 24)

Årsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2016

Peter Riis Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

6

Årsregnskab for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Sydkysten Invest ApS
Sandvadsvej 15 A
4600 Køge

CVR-nr.: 31 17 05 24
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse Morten Vincent Vestergaard
Karsten Vincent Vestergaard
Danny Adler Kirkegaard Nielsen

Direktion Danny Adler Kirkegaard Nielsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder køb og salg af fast ejendom samt udlejning.

Usædvanlige forhold

Regnskabspraksis for investeringsejendomme er ændret fra kostpris til dagsværdi grundet ejendommen er solgt efter regnskabsårets udløb. Effekten heraf udgør positivt kr. 601.730 efter skat.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 614.503. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balancen pr. 30. juni 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	727.214	-24.073
Andre finansielle indtægter	68.668	21
Resultat før skat	795.882	-24.052
1 Skat af årets resultat	-181.379	-5.198
ÅRETS RESULTAT	614.503	-29.250
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	457.207	0
Overført resultat	157.296	-29.250
Anvendelse i alt	614.503	-29.250

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2 Investeringsejendomme	3.100.000	864.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.100.000	864.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.100.000	864.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.851
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	242.747	174.079
Tilgodehavender i alt	242.747	187.930
Likvide beholdninger	21.886	11.507
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	264.633	199.437
AKTIVER I ALT	3.364.633	1.063.437

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.000	-132.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret	457.207	0
4 EGENKAPITAL I ALT	607.207	-7.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.461.978	17.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.295.448	1.052.920
Kortfristet gæld i alt	2.757.426	1.070.733
GÆLD I ALT	2.757.426	1.070.733
PASSIVER I ALT	3.364.633	1.063.437
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	181.379	-13.369
Årets regulering af udskudt skat	0	18.567
	<u>181.379</u>	<u>5.198</u>

2 Investeringsejendomme

Investeringsejendom er værdiansat til kr. 3.100.000 som er den pris ejendommen er handlet til efter udløb af regnskabsåret.

3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%.

Lånet er indfriet efter regnskabsårets udløb.

Kr. 0 er tilbagebetalt i regnskabsåret

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-132.296	-103.046
Årets resultat	614.503	-29.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-457.207	0
	<u>25.000</u>	<u>-132.296</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	457.207	0
	<u>457.207</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>607.207</u>	<u>-7.296</u>

5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Sambeskatning**

Sydkysten Invest ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Karsten Vestergaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.400, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.100. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2016 kr. 0.